
Hallenspielplan  Wiefelstede, SZ  ( 813069 )
Am Breeden 7-9
26215   Wiefelstede

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Mi. 30.07.2025 20:30 VE Männer/
männl.

SV Eintrach...felstede 1 HG Jever/Schortens 1 25:27

Mi. 06.08.2025 20:30 VE Männer/
männl.

SV Eintrach...felstede 2 SG Moorsum 1 26:30

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 17.08.2025 10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

VE Frauen/
weibl.

VE Frauen/
weibl.

VE Frauen/
weibl.

VE Frauen/
weibl.

VE Frauen/
weibl.

VE Frauen/
weibl.

VE Frauen/
weibl.

VE Frauen/
weibl.

VE Frauen/
weibl.

VE Frauen/
weibl.

VE Frauen/
weibl.

VE Frauen/
weibl.

VE Frauen/
weibl.

VE Frauen/
weibl.

VE Frauen/
weibl.

SV Eintrach...felstede 1

SG SV Fried...tersfehn 3

VfL Rastede 2

TSV Ostrhau...ehn e.V. 1

Turnverein ...denburg 4

BTB Oldenburg 1

Turnverein ...denburg 4

SV Eintrach...felstede 1

SG SV Fried...tersfehn 3

BTB Oldenburg 1

SG SV Fried...tersfehn 3

VfL Rastede 2

Turnverein ...denburg 4

SV Eintrach...felstede 1

TSV Ostrhau...ehn e.V. 1

Turnverein ...denburg 4

TSV Ostrhau...ehn e.V. 1

BTB Oldenburg 1

SV Eintrach...felstede 1

VfL Rastede 2

SG SV Fried...tersfehn 3

TSV Ostrhau...ehn e.V. 1

BTB Oldenburg 1

VfL Rastede 2

Turnverein ...denburg 4

SV Eintrach...felstede 1

TSV Ostrhau...ehn e.V. 1

SG SV Fried...tersfehn 3

VfL Rastede 2

BTB Oldenburg 1

0:0

0:0

14:11

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 23.08.2025 15:00 VE Männer/
männl.

SV Eintrach...felstede 1 SV Eintracht Ihlow 1 0:0



Hallenspielplan  Wiefelstede, SZ  ( 813069 )
Am Breeden 7-9
26215   Wiefelstede

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 24.08.2025 15:00 VE Männer/
männl.

SV Eintrach...felstede 1 SV Warsingsfehn e.V. 1 0:0

Sa. 06.09.2025 17:45 Regionsliga
M

SV Eintrach...elstede II HSG Grüppen...lzberg III 0:0

So. 07.09.2025 10:30 Vorrunde
wJC

SV Eintracht Wiefelstede TuS Augustfehn 0:0

So. 14.09.2025 16:30 Regionsklasse
F

SV Eintracht Wiefelstede Oldenburger TB 0:0

So. 21.09.2025 10:30 Vorrunde
mJD

SV Eintracht Wiefelstede HSG Altes Amt Friesoythe 0:0

So. 28.09.2025 10:30

13:30

15:30

17:30

Vorrunde
wJE

Regionsliga
M

Regionsoberliga
M

Regionsklasse
F

SV Eintracht Wiefelstede

SV Eintrach...elstede II

SV Eintracht Wiefelstede

SV Eintracht Wiefelstede

HSG Neuenburg/Bockhorn

DSC Oldenburg

HSG Varel III

HSG Unterweser II

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 08.11.2025 15:45

17:45

Regionsliga
M

Regionsoberliga
M

SV Eintrach...elstede II

SV Eintracht Wiefelstede

SG SV F-feh... P-fehn II

TSG Hatten-Sandkrug II

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 09.11.2025 10:30

12:00

13:30

15:00

16:30

Vorrunde
m/gJE

Vorrunde
wJE

Vorrunde
wJD

Vorrunde
mJD

Vorrunde
wJC

SV Eintracht Wiefelstede

SV Eintracht Wiefelstede

SV Eintracht Wiefelstede

SV Eintracht Wiefelstede

SV Eintracht Wiefelstede

JSG Wilhelmshaven

HSG Varel

VfL Edewecht

TSG Westerstede

JSG Wilhelmshaven

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 16.11.2025 15:00

16:30

Vorrunde
wJD

Regionsklasse
F

SV Eintracht Wiefelstede

SV Eintracht Wiefelstede

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

HG Jever/Schortens II

0:0

0:0

Sa. 29.11.2025 14:00

15:45

17:45

Vorrunde
m/gJE

Regionsliga
M

Regionsoberliga
M

SV Eintracht Wiefelstede

SV Eintrach...elstede II

SV Eintracht Wiefelstede

HSG Friedeburg/Burhafe

TvdH Oldenburg IV

TV Neerstedt II

0:0

0:0

0:0

So. 30.11.2025 12:00

13:30

16:30

Vorrunde
wJE

Vorrunde
wJC

Regionsklasse
F

SV Eintracht Wiefelstede

SV Eintracht Wiefelstede

SV Eintracht Wiefelstede

HSG Altes Amt Friesoythe

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

VfL Rastede II

0:0

0:0

0:0

So. 07.12.2025 10:30

12:00

Vorrunde
wJD

Vorrunde
mJD

SV Eintracht Wiefelstede

SV Eintracht Wiefelstede

TuS Augustfehn II

VfL Edewecht

0:0

0:0



Hallenspielplan  Wiefelstede, SZ  ( 813069 )
Am Breeden 7-9
26215   Wiefelstede

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 11.01.2026 15:30

17:30

Regionsoberliga
M

Regionsklasse
F

SV Eintracht Wiefelstede

SV Eintracht Wiefelstede

VfL Rastede

TSV Ganderkesee II

0:0

0:0

Sa. 17.01.2026 15:45

17:45

Regionsliga
M

Regionsoberliga
M

SV Eintrach...elstede II

SV Eintracht Wiefelstede

TuS Augustfehn

HG Jever/Schortens II

0:0

0:0

Sa. 24.01.2026 15:45

17:45

Regionsliga
M

Regionsoberliga
M

SV Eintrach...elstede II

SV Eintracht Wiefelstede

VfL Bad Zwischenahn

VfL Oldenburg

0:0

0:0

So. 25.01.2026 16:30 Regionsklasse
F

SV Eintracht Wiefelstede Wilhelmshavener HV II 0:0

Sa. 14.02.2026 15:45

17:45

Regionsliga
M

Regionsoberliga
M

SV Eintrach...elstede II

SV Eintracht Wiefelstede

Wilhelmshavener SSV II

HSG Neuenburg/Bockhorn

0:0

0:0

So. 15.02.2026 16:30 Regionsklasse
F

SV Eintracht Wiefelstede SV Bentstreek 0:0

So. 01.03.2026 16:30 Regionsklasse
F

SV Eintracht Wiefelstede TvdH Oldenburg IV 0:0

Sa. 14.03.2026 15:45

17:45

Regionsliga
M

Regionsoberliga
M

SV Eintrach...elstede II

SV Eintracht Wiefelstede

HSG Friedeburg/Burhafe

Elsflether TB II

0:0

0:0

Sa. 25.04.2026 15:45

17:45

Regionsliga
M

Regionsoberliga
M

SV Eintrach...elstede II

SV Eintracht Wiefelstede

HSG Varel IV

Wilhelmshavener HV III

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 26.04.2026 16:30 Regionsklasse
F

SV Eintracht Wiefelstede HSG Friedeb...Burhafe II 0:0


